23․10․2025 թվականին կազմված թիվ 2 արձանագրությամբ «ԷկոՎիլ» ՍՊԸ-ի
հայտը մերժելու մասին որոշումը։

Հայցը՝  մնացած՝  «Էկովիլ»  ՍՊԸ-ին  ընտրված  մասնակից  ճանաչելու
պահանջի  մասով,  մերժել։

2. ՀՀ բարձրագույն կրթության և գիտության կոմիտեից հօգուտ «Էկովիլ»
ՍՊԸ-ի բռնագանձել  495.186,5  (չորս հարյուր իննսունհինգ հազար հարյուր
ութսունվեց ամբողջ հինգ) ՀՀ դրամ՝ որպես նախապես վճարված պետական
տուրքի գումար։

Դատական ծախսերի հարցը՝ մնացած մասով համարել լուծված:
   Վճիռը  կամովին  չկատարելու  դեպքում  այն  կկատարվի  դատական

ակտերի  հարկադիր  կատարումն  ապահովող  ծառայության  միջոցով`
պարտապանի  հաշվին: